
Nom du parcours : BRM 200 N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

Date :

Lieu de départ : 105, rue des Fossés - 45400 Fleury-les-Aubrais Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Fleury - 105, rue des Fossés 518 M10 Rue / Piste cyclable 0 0 07:30 08:30

Pont Georges V 518 M10 Les levées 4,8 4,8

Sandillon 518 N10 D13 14,2 19

Le Bruel / Carr D13-D14 518 N11 VC 4,4 23,4

Croix du Guidon 518 N11 D921 4,9 28,3

Marcilly-en-Villette 518 N11 D921 1,3 29,6

Fanneville 518 N11 VC-VC 4,8 34,4

La Ferté-St Aubin (Château) 518 M11 Route des Trays 4,4 38,8

Les Trays 518 M11 VC-VC 7,3 46,1

Vignelles 518 M11 Chemin de l'Enfer 2,6 48,7

Ligny-le-Ribault 518 L11 D15-D19-D103-VC 5,1 53,8

Château du Bon Hôtel (le Petit Chambord) 518 L11 VC-VC-D103-D925 3,9 57,7 9:12 11:23

La Ferté-St Cyr via la route de la Californie 518 L12 D925-D13-VC 11,3 69

La Rote 518 L12 VC 7 76

Croix de St Pierre / Carr D18 518 L12 VC-D104 2 78

Montrieux-en-Sologne 518 L12 D22-VC-D923-D925 5,6 83,6

Neung-sur-Beuvron 518 L12 D925-D63a-D63-D13 6,9 90,5 10:10 13:32

Vernou-en-Sologne 518 L12 D17-D64-VC 11,5 102

Route des Etangs (Oie et Chatelin) 518 K12 D60-VC 7,5 109,5

Fontaines-en-Sologne 518 K12 D119-D78-VC 6,3 115,8

Les Péraudières 518 K12 VC-D78-D765-VC-D102 4,1 119,9

Château de Cheverny (le château de 

Moulinsart)
518 J13 D102-VC-D102 4,9 124,8 11:10 15:49

Tour-en Sologne 518 K12 D102 6,2 131

Château de Villesavin (la cabane de chantier 

de Chambord)
518 K12 D102 1,7 132,7 11:24 16:21

Bracieux 518 K12 D112-D33 2,8 135,5

Château de Chambord 518 K12 D33-D84-D112a 7,5 143

St Dyé-sur-Loire 518 J12 D951-VC 5,5 148,5

2024 CE 01
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07:30

CENTRE

SUR LES PAS DE RABOLIOT

OPTION Route : 100% asphalte

LOCALITES
Carte MICHELIN

Cercle Jules Ferry Fleury-les-Aubrais

3, allée des Champs d'Orléans - 45560 Saint Denis-en-Val

LEGER Christophe
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Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
LOCALITES

Carte MICHELIN

Muides-sur-Loire 518 K11 VC-D112 3 151,5

Début itinéraire "Loire à vélo" 518 K11 Loire à Vélo-D163 1,6 153,1

Lestiou 518 K11 VC-VC 8,9 162

Tavers via Guigne 518 K11 VC 3,1 165,1

Beaugency 518 K11 D925-D19-VC 3 168,1

Dry 518 L11 D718-VC-D951 7,8 175,9

Cléry-Saint André 518 L11 VC-VC 4,1 180

Mézières-lez-Cléry 518 L11 VC 4,5 184,5 12:56 19:48

St Hilaire-St Mesmin 518 M10 D951-D14-VC 5,9 190,4

Olivet / Les moulins sur le Loiret 518 M10 D951-V 3,6 194

St Pryvé-St Mesmin 518 M10 2 196

Orléans (pont de l'Europe) 518 M10 1,1 197,1

Orléans (pont Georges V) 518 M10 2,6 199,7

Orléans (cathédrale) 518 M10 0,8 200,5

Fleury-les-Aubrais 518 M10 3,5 204 13:30 21:00

RENSEIGNEMENTS UTILES Openrunner : #17745643

N° d'urgence : SAMU (15) - POMPIERS (18) - GENERAL (112)

N° de la personne de l'organisation à prévenir en cas d'incident, abandon : M. Christophe LEGER : 06 98 91 34 49     ou

                     M. Robert AUBINEAU : 07 81 78 95 74

MERCI DE SIGNALER TOUT ABANDON AUX ORGANISATEURS.

Je reconnais être en conformité avec l'équipement règlementaire, éclairages fixes

sur le vélo et gilet réfléchissant, conformément au code de la route.

J’atteste sur l'honneur,

NOM et PRENOM :

Signature :

- Avoir pris connaissance du questionnaire de santé et des règles d’or.

- Être en condition physique suffisante pour effectuer le parcours que j'ai choisi.

- Avoir pris connaissance des difficultés du parcours et des consignes de sécurité.
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